
805 805ÃBösingfeld − Almena − Silixen − Bösingfeld
Karl Köhne Omnibusbetriebe GmbH, Am Bahnhof 1, 32699 Extertal, Tel: 05262 − 409 40, info@karl−koehne.de, www.karl−koehne.de

Gültig ab 12. August 2020

am 24. und 31.12. Fahrten wie samstags

Am Tag nach Himmelfahrt und Fronleichnam gilt der Ferienfahrplan

101 103 105 107 109 111
Verkehrsbeschränkungen SNRW SNRW SNRW SNRW SNRW SNRW 

Fußnoten ˜ ˜ 
6 17
6 18
6 20
6 22

7 28
6 24 7 30
6 25 7 31
6 27 7 33
6 28 7 34
6 29 7 35
6 30 7 36

7 38
6 31 7 40
6 32 7 41
6 33 7 42
6 35 7 44
6 36 7 45
6 38 7 47

7 49
7 51
7 52
7 53
7 54
7 55

6 40 7 57 12 32 13 16 13 22 15 50
12 33 13 17 13 23 15 51
12 35 13 19 13 25 15 53
12 35 13 26 13 25 15 53
12 36 13 27 13 26 15 54
12 37 13 28 13 27 15 55

k 12 38 k 13 29 k 13 28 k 15 56
k 12 39 k 13 30 k 13 29 k 15 57
k 12 40 k 13 31 k 13 30 k 15 58
k 12 41 k 13 32 k 13 31 k 15 59
k 12 42 k 13 33 k 13 32 k 16 00
k 12 44 k 13 35 k 13 34 k 16 02
k 12 45 k 13 36 k 13 35 k 16 03
k 12 46 k 13 37 k 13 36 k 16 04

k 13 38
k 13 41
k 13 42
k 13 43
k 13 45
k 13 46
k 13 48
k 13 49

k 12 47 k 13 38 k 16 05
k 12 48 k 13 39 k 16 06
k 12 49 k 13 40 k 16 07
k 12 50 k 13 41 k 16 08
k 12 52 k 13 43 k 16 10
k 12 53 k 13 44 k 16 11
k 12 55 k 13 46 k 16 13
k 12 56 k 13 47 k 16 14
k 12 57 k 13 48 k 16 15
k 12 58 k 13 49 k 16 16

MONTAG − FREITAG

Ext. Silixen Bögerhof
Ext. Silixen Siedlung
Ext. Silixen Bauernstelle
Ext. Silixen Goethestr.
Ext. Silixen Grundschule
Ext. Kükenbruch
Ext. Laßbruch Königswiese
Ext. Laßbruch Kreuzung
Ext. Laßbruch Siedlung
Ext. Maßbruch
Ext. Almena Laßbrucher Weg
Ext. Almena Bükerfeld
Ext. Almena Ort
Ext. Almena Siedlung
Ext. Nalhof Fütig
Ext. Nalhof Wehrmann
Ext. Nalhof Siedlung
Ext. Vallentrup
Ext. Bösingfeld Bruchstr.
Ext. Bösingfeld Schulzentrum (3)
Ext. Bösingfeld Reithalle
Ext. Bösingfeld Grundschule
Ext. Bösingfeld Rathaus
Ext. Bös. Friedrichs
Ext. Bösingfeld Bahnhof (A)
Ext. Bös. Friedrichs
Ext. Bösingfeld Schulzentrum (3)
Ext. Bösingfeld Schulzentrum (3)
Ext. Bösingfeld Reithalle
Ext. Bösingfeld Grundschule
Ext. Bösingfeld Rathaus
Ext. Bösingfeld Bruchstr.
Ext. Vallentrup
Ext. Nalhof Siedlung
Ext. Nalhof Wehrmann
Ext. Nalhof Fütig
Ext. Almena Siedlung
Ext. Almena Ort
Ext. Almena Bükerfeld
Ext. Malmershaupt
Ext. Göstrup Schmiedeweg
Ext. Göstrup
Ext. Hüttenhau
Ext. Hüttenhof
Ext. Göstrup Reesenberg
Ext. Schnorbeck
Ext. Almena Laßbrucher Weg
Ext. Maßbruch
Ext. Laßbruch Siedlung
Ext. Laßbruch Kreuzung
Ext. Laßbruch Königswiese
Ext. Kükenbruch
Ext. Silixen Goethestr.
Ext. Silixen Bauernstelle
Ext. Silixen Siedlung
Ext. Silixen Bögerhof

SNRW an Schultagen in NRW ˜ nicht am 01.02. / 02.02. / 14.05.
 sowie 04.06.2021

k Hält nur zum Ausstieg



805 805ÆBösingfeld − Goldbeck − Bremke − Bösingfeld
Karl Köhne Omnibusbetriebe GmbH, Am Bahnhof 1, 32699 Extertal, Tel: 05262 − 409 40, info@karl−koehne.de, www.karl−koehne.de

Gültig ab 12. August 2020

am 24. und 31.12. Fahrten wie samstags

Am Tag nach Himmelfahrt und Fronleichnam gilt der Ferienfahrplan

102 104 106 108 110 112 116
Verkehrsbeschränkungen SNRW SNRW SNRW SNRW SNRW SNRW SNRW 

Fußnoten ˜ 
6 00 7 25
6 01 7 26
6 02 7 27
6 04 7 29
6 05 7 30
6 07 7 32
6 09 7 34
6 11 7 36
6 13 7 38
6 14 7 39
6 16
6 20
6 21
6 21 7 20
6 24 7 23
6 25 7 24
6 27 7 26
6 29 7 28
6 31 7 30
6 33 7 32
6 34 7 33
6 35 7 34
6 38

7 42
7 44
7 46

7 38 7 51
7 39 7 52
7 40 7 53
7 41

6 42 11 35 12 32 13 16 15 48
11 36 12 33 13 17 15 49
11 38 12 35 13 19 15 51
11 38 12 35 13 25 15 51
11 39 12 36 13 26 15 52
11 40 12 37 13 27 15 53
11 41 12 38 13 28 k 15 54
11 44 12 41 13 31 k 15 57
11 45 12 42 13 32 k 15 58
11 45 12 42 13 32 k 15 58
11 46 12 43 13 33 k 15 59
11 47 12 44 13 34 k 16 00
11 49 12 46 13 36 k 16 02
11 50 12 47 13 37 k 16 03
11 52 12 49 13 39 k 16 05

12 50 13 40 k 16 06
12 51 13 41 k 16 07
12 53 13 43 k 16 09
12 54 13 44 k 16 10
12 56 13 46 k 16 12
12 57 13 47 k 16 13
12 58 13 48 k 16 14
13 00 13 50 k 16 16
13 01 13 51 k 16 17
13 02 13 52 k 16 18
13 03 13 53

11 55
11 59 13 07 13 57
12 00 13 08 13 58

k 12 00 k 13 08 k 13 58
k 12 02 k 13 10 k 14 00
k 12 03 k 13 11 k 14 01
k 12 05 k 13 13 k 14 03
k 12 07 k 13 15 k 14 05
k 12 09 k 13 17 k 14 07
k 12 12 k 13 20 k 14 10
k 12 14 k 13 22 k 14 12

MONTAG − FREITAG

Ext. Bremke Siedlung
Ext. Bremke Krug
Ext. Bremke Stegemann
Ext. Rott Ferienpark
Ext. Rott Schule
Ext. Nösingfeld
Ext. Hohenröden
Ext. Hagend. Ehlebracht
Ext. Meierberg Abzw. Hagendorf
Ext. Meierberg Hanning
Ext. Meierberg Im Siek
Ext. Nalhof Wehrmann
Ext. Nalhof Siedlung
Ext. Nalhof Mönkehütte
Ext. Meierberg Drömschen
Ext. Meierberg Kreuzung
Rinteln Neu Goldbeck
Rinteln Goldbeck
Ext. Abzw. Schevelstein
Ext. Goldbecker Str.
Ext. Abzw. Reineke
Ext. Strang Gehring
Ext. Bösingfeld Bruchstr.
Ext. Meierberg Sturmbrink
Ext. Meierberg Twelen
Ext. Strang Requardt
Ext. Bösingfeld Schulzentrum (1)
Ext. Bösingfeld Reithalle
Ext. Bösingfeld Grundschule
Ext. Bösingfeld Rathaus
Ext. Bösingfeld Bahnhof (A)
Ext. Bös. Friedrichs
Ext. Bösingfeld Schulzentrum (1)
Ext. Bösingfeld Schulzentrum (1)
Ext. Bösingfeld Reithalle
Ext. Bösingfeld Grundschule
Ext. Bösingfeld Rathaus
Ext. Bösingfeld Abzw. Meierberger Str.
Ext. Strang Gehring
Ext. Abzw. Reineke
Ext. Goldbecker Str.
Ext. Abzw. Schevelstein
Rinteln Goldbeck
Rinteln Neu Goldbeck
Ext. Meierberg Kreuzung
Ext. Meierberg Hanning
Ext. Meierberg Abzw. Hagendorf
Ext. Hagend. Ehlebracht
Ext. Hohenröden
Ext. Nösingfeld
Ext. Rott Schule
Ext. Rott Ferienpark
Ext. Bremke Stegemann
Ext. Bremke Krug
Ext. Bremke Siedlung
Ext. Bremke Rickbruch
Ext. Meierberg Im Siek
Ext. Nalhof Wehrmann
Ext. Nalhof Siedlung
Ext. Nalhof Mönkehütte
Ext. Meierberg Drömschen
Ext. Meierberg Kreuzung
Ext. Meierberg Sturmbrink
Ext. Meierberg Twelen
Ext. Strang Requardt
Ext. Bös. Friedrichs
Ext. Bösingfeld Bahnhof (B)

SNRW an Schultagen in NRW ˜ nicht am 01.02. / 02.02. / 14.05.
 sowie 04.06.2021

k Hält nur zum Ausstieg


